
                                                                                                                                                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2016 года                               с. Лазо                                                         № 26 

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 30.11.2012 года №611 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в администрации 

Лазовского муниципального района»

     В соответствии с пунктом 6 статьи 1  Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта  интересов  в  администрации  Лазовского  муниципального  района,

утверждённого  постановлением  администрации  Лазовского  муниципального

района  от  30.11.2012  года  №611,  администрация  Лазовского  муниципального

района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Приложение  2  к  постановлению  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  30.11.2012  года  №611  «О  комиссии  по  соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта  интересов  в  администрации  Лазовского  муниципального  района»

следующие изменения:

1.1. Вывести  из  состава  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному

поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  в

администрации Лазовского муниципального района в связи с увольнением:

Садовую Наталью Николаевну;

1.2. Ввести в состав комиссии:

Зворыгину  Ингу  Валерьевну    -   главного  специалиста  1  разряда  по  вопросам

муниципальной службы и кадров.

2. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

Глава Лазовского 



муниципального района                                                                               А.С. Кубарев

 

Приложение 2

                                                                                                       Утверждено
                                                                                                   постановлением администрации

Лазовского муниципального района
                                                                                                       от  31.12.2013 года  №491                                              

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 
в администрации Лазовского муниципального района

Фролков Николай Михайлович –

Матвеенко Лилия Радиковна – 

Зворыгина  Инга Валерьевна – 

Члены комиссии:

Ртищев Дмитрий Александрович – 

другие муниципальные служащие

Представитель (представители) 
других государственных органов -  

первый заместитель главы администрации 
Лазовского муниципального района, председатель 
комиссии;

руководитель аппарата администрации Лазовского
муниципального района, заместитель председателя
комиссии;

главный специалист 1 разряда по вопросам 
муниципальной службы и кадров администрации 
Лазовского муниципального района, секретарь 
комиссии; 

начальник юридического отдела администрации 
Лазовского муниципального района

определяются главой администрации

по согласованию с руководителем 


